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 ASETTAMISPÄÄTÖS    

 15.1.2021 VN/28213/2020-TEM-14 
   

   

Jakelussa mainituille   

   

 

 

SEURANTARYHMÄN ASETTAMINEN ILMAILUALAN KESTÄVÄN KASVUN UUDELLEENRAKENTAMISTA 
VARTEN 

Asettaminen 
Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa seurantaryhmän tukemaan selvityshenkilö Kari Savolai-
sen selvitystyötä ilmailualan kestävän kasvun uudelleenrakentamiseksi ja arvioimaan toi-
menpide-ehdotuksia niiden valmistuttua. Toimikausi on 15.1.-17.5.2021.  

Tausta  
Koronaviruksen aiheuttama pandemia on muuttanut radikaalisti ilmailualan yhtiöiden toi-
mintaympäristöä. Suomen elinvoima tulevaisuudessa on monilta osilta riippuvainen hyvistä 
lentoyhteyksistä, joita ei ole ilman kattavaa lentoasemaverkostoa, ja erityisesti sen pääase-
maa eli Helsinki-Vantaan lentokenttää. Vantaalle on muodostunut elinvoimainen lentokent-
täympäristöön ja ilmailuun tiiviisti sitoutunut klusteri, joka työllistää tuhansia työntekijöitä. 

Koronapandemian leviämisen estämiseksi päätettyjen matkustusrajoitusten vuoksi lentolii-
kennettä ja koko ilmailualaa kohdanneen rajun taantuman vastapainoksi on etsittävä ta-
poja, joilla erityisesti ilmailualan työntekijöiden mahdollisuuksia kehittää osaamistaan alan 
tulevia tarpeita ajatellen parannetaan. 

Selvityskysymykset: 

 Miten päästään kiinni globaaliin kasvuun mahdollisimman nopeasti, kun matkustami-
nen elpyy? 

 Kuinka voidaan varautua ja hyödyntää koronatilanteen aiheuttamat pysyvät muutok-
set toimintaympäristössä ja kuluttajakäyttäytymisessä? 

 Miten turvataan epävakaassa työtilanteessa olevien osaaminen ja miten tuetaan uu-
delleenkoulutuksen tarpeessa olevia? Millä ratkaisuilla rakennetaan siltaa, jolla turva-
taan työvoimapotentiaalia yli epidemian kohti ilmailualan kasvua? 

 Miten houkutellaan lyhyellä ja pitkällä tähtäimellä lisää yrityksiä ja investointeja Hel-
sinki-Vantaalle? 

 Miten vahvistetaan jo toimivien yritysten toimintakykyä nykytilanteessa ja kasvua pa-
lautumisvaiheessa? 

 Miten rakennetaan malleja, joilla pystytään varautumaan nopeasti muuttuviin tilantei-
siin ilmailualalla?  

Seurantaryhmän tehtävät 

 Tukea selvitystyön käynnistysvaihetta mm. fokusoimalla ja tuomalla näkökulmia  
kysymyksenasetteluun.  

 Tarjota asiantuntijaverkoston osaaminen selvitystyön tueksi. 

 Arvioida selvityshenkilön toimenpide-ehdotuksia niiden valmistuttua. 
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Kokoonpano 

Puheenjohtaja  

Kansliapäällikkö Raimo Luoma, työ- ja elinkeinoministeriö  

 

Jäsenet 
Yhteiskuntasuhdepäällikkö Timo Koskinen, Finnair Oyj 

Viestintä-, markkinointi- ja asiakaskokemusjohtaja Katja Siberg, Finavia Oyj 

CEO Tomi Viitanen, Swissport Finland Oy 

Puheenjohtaja Juhani Haapasaari, Ilmailualan Unioni IAU 

Johtaja Minea Pyykönen, Ammattiliitto Pro 

Manager Kari Lappalainen, Finnairin Insinöörit ja Ylemmät FINTO ry 

Palkkasihteeri Johanna Tuomaala, Suomen Lentoemäntä- ja Stuerttiyhdistys SLSY ry/AKT  

Hallituksen jäsen Akseli Meskanen, Suomen Liikennelentäjäliitto ry 

Johtava asiantuntija Tiina Haapasalo, Elinkeinoelämän keskusliitto 

Kaupunginjohtaja Ritva Viljanen, Vantaan kaupunki 

Yksikön päällikkö Ulla Tapaninen, Helsingin kaupunki 

Maakuntajohtaja Ossi Savolainen, Uudenmaan liitto 

Yksikön johtaja Elina Thorström, Liikenne- ja viestintäministeriö 

Johtaja Petri Knaapinen, Uudenmaan ELY-keskus 

Palvelujohtaja Minna Helenius, Uudenmaan TE-toimisto 

 

Teollisuusneuvos Marjukka Aarnio työ- ja elinkeinoministeriöstä toimii seurantaryhmän asi-

antuntijasihteerinä. Seurantaryhmä voi kutsua kuultavaksi myös muita asiantuntijoita. Sen 

kokoonpanoa voidaan tarvittaessa täydentää.  

 

Kustannukset 

Seurantaryhmän jäsenille ei makseta kokouspalkkiota, eikä korvata matkakustannuksia. 

Muut mahdollisesti aiheutuvat kustannukset maksetaan työ- ja elinkeinoministeriön mo-

mentilta 32.01.01.1, kustannuspaikka 540000 4006 Ministeriön yhteiset.  

 

 
 
 
 

 
Tuula Haatainen  Mika Lintilä 
työministeri   elinkeinoministeri 

 
 
  

 

 

JAKELU  Seurantaryhmän jäsenet 

 TEM kirjaamo 

 

TIEDOKSI          Työministerin esikunta/valtiosihteeri Ville Kopra,  

erityisavustajat Jenni Karjalainen, Piia Rekilä ja Timo Nevaranta 

Elinkeinoministerin esikunta/valtiosihteeri Kimmo Tiilikainen,  

erityisavustajat Jenny-Katariina Hasu, Antti Siika-aho 

TEM/kansliapäällikkö Raimo Luoma 

Selvityshenkilö Kari Savolainen 

TEM/Ohjausyksikkö, AKO, EOS, IYR, TTM, MAKO, TEM/laskenta 
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